

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego pn.**

Toruń, 28 stycznia 2026 r.

„Dostawa mebli i wyposażenia w ramach projektu „Sukces w
naszych rękach - kreatywna i innowacyjna edukacja””

Numer postępowania:

34/2025/SR

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA**W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 – WYKŁADZINY I DYWANY**

Działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia **o unieważnieniu postępowania w zakresie części 1 zamówienia.**

Uzasadnienie decyzji: Art. 255 pkt 3 ustawy Pzp - Cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ**W ZAKRESIE CZĘŚCI 2 – KABINY AKUSTYCZNE**

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części 2 zamówienia złożoną przez Wykonawcę:

**PRZEDSIĘBIORSTWO TECHNICZNE PLEX Sp. z o.o., ul. Chorzowska 58, 44-100, Gliwice,
NIP 631 266 37 88.**

Wartość oferty: 135 792,00 zł brutto.

Uzasadnienie decyzji: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Lp.	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Ilość punktów w kryterium "Cena" (waga 60,00)	Ilość punktów "Termin wykonania" (waga 30,00)	Ilość punktów w kryterium "Aspekt społeczny" (waga 10,00)	Łączna ilość punktów
1.	Tronus Polska Sp. z o.o., Ordona 2a, 01-237, Warszawa, NIP 5272680141	Oferta odrzucona Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia			
2.	PRZEDSIĘBIORSTWO TECHNICZNE PLEX Sp. z o.o., ul. Chorzowska 58, 44-100, Gliwice, NIP 6312663788	135 792,00 zł 60,00 pkt	8 tyg. 0,00 pkt	10,00 pkt	70,00 pkt

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

W ZAKRESIE CZĘŚCI 3 – TAPETY I FOTOTAPETY

Działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w zakresie części 3 zamówienia.

Uzasadnienie decyzji: Art. 255 pkt 3 ustawy Pzp - Cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

W ZAKRESIE CZĘŚCI 4 - ROLETY

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części 4 zamówienia złożoną przez Wykonawcę;

MYVISION PMM MIKOŁAJ PIOTROWSKI, GDAŃSKA 30, 07-100, WĘGRÓW, NIP 8241078978.

Wartość oferty: 9 600,00 zł brutto.

Uzasadnienie decyzji: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Lp.	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium "Cena" (waga 60,00)	Ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium "Termin wykonania" (waga 30,00)	Ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium "Aspekt społeczny" (waga 10,00)	Łączna ilość punktów przyznanych ofercie
1.	Tronus Polska Sp. z o.o., Ordonia 2a, 01-237, Warszawa, NIP 5272680141	65 272,10 zł 8,82 pkt	2 tyg. 30,00 pkt	10,00 pkt	48,82 pkt
2.	MYVISION PMM MIKOŁAJ PIOTROWSKI, GDAŃSKA 30, 07-100, WĘGRÓW, NIP 8241797694	9 600,00 zł 60,00 pkt	2 tyg. 30,00 pkt	0,00 pkt	90,00 pkt
3.	Dyskret Kiersztyn Sławomir, Borowina Sitaniecka 52b, 22-400, Zamość, NIP 9221648773	10 875,00 zł 52,97 pkt	2 tyg. 30,00 pkt	0,00 pkt	82,97 pkt
4.	MULTIROLETY ŁUKASZ PŁOCKI, PIOTR PŁOCKI sp. j., ul. Przędzalniana 93, 93-114, Łódź, NIP 7282808773	13 579,20 zł 42,42 pkt	2 tyg. 30,00 pkt	0,00 pkt	72,42 pkt

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

W ZAKRESIE CZĘŚCI 5 – WYPOSAŻENIE DO 2LO

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako

najkorzystniejszą ofertę w części 5 zamówienia złożoną przez Wykonawcę:
ALTARE Sp. z o.o., ul. Warszawska 151, 25-547, Kielce, NIP 6572982438.

Wartość oferty: 88 744,51 zł brutto.

Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację do wartości oferty najkorzystniejszej.

Uzasadnienie decyzji: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Lp.	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Ilość punktów w kryterium "Cena" (waga 60,00)	Ilość punktów w kryterium "Termin wykonania" (waga 30,00)	Ilość punktów w kryterium "Aspekt społeczny" (waga 10,00)	Łączna ilość punktów
1.	Tronus Polska Sp. z o.o., Ordona 2a, 01-237, Warszawa, NIP 5272680141	Oferta odrzucona Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia			
2.	ALTARE Sp. z o.o., ul. Warszawska 151, 25-547, Kielce, NIP 6572982438	88 744,51 zł 60,00 pkt	2 tyg. 30,00 pkt	10,00 pkt	100,00 pkt

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

W ZAKRESIE CZĘŚCI 6 – WYPOSAŻENIE DO 4LO

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części 6 zamówienia złożoną przez Wykonawcę:

Bydgosta Sp. z o.o., Fordońska 246, 85-766, Bydgoszcz NIP 5540236275.

Wartość oferty: 74 451,90 zł brutto.

Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację do wartości oferty najkorzystniejszej.

Uzasadnienie decyzji: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Lp.	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Ilość punktów w kryterium "Cena" (waga 60,00)	Ilość punktów w kryterium "Termin wykonania" (waga 30,00)	Ilość punktów w kryterium "Aspekt społeczny" (waga 10,00)	Łączna ilość punktów
1.	Tronus Polska Sp. z o.o., Ordonia 2a, 01-237, Warszawa, NIP 5272680141	Oferta odrzucona Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia			
2.	Bydgosta Sp. z o.o., Fordońska 246, 85-766, Bydgoszcz, NIP 5540236275	74 451,90 zł 60,00 pkt	2 tyg. 30,00 pkt	10,00 pkt	100,00 pkt
3.	Drzewiarz bis spółka z o.o., kardynała wyszyńskiego 46a, 87-600, Lipno, NIP 4660270038	Oferta odrzucona Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia			

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

W ZAKRESIE CZĘŚCI 7 – WYPOSAŻENIE DO 5LO

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części 7 zamówienia złożoną przez Wykonawcę:

Bydgosta Sp. z o.o., Fordońska 246, 85-766, Bydgoszcz, NIP 5540236275.

Wartość oferty: 88 984,35 zł brutto.

Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację do wartości oferty najkorzystniejszej.

Uzasadnienie decyzji: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Lp.	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Ilość punktów w kryterium "Cena" (waga 60,00)	Ilość punktów w kryterium "Termin wykonania" (waga 30,00)	Ilość punktów w kryterium "Aspekt społeczny" (waga 10,00)	Łączna ilość punktów
1.	Tronus Polska Sp. z o.o., Ordona 2a, 01-237, Warszawa, NIP 5272680141	Oferta odrzucona Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia			
2.	Bydgoska Sp. z o.o., Fordońska 246, 85-766, Bydgoszcz, NIP 5540236275	88 984,35 zł 60,00 pkt	2 tyg. 30,00 pkt	10,00 pkt	100,00 pkt

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

W ZAKRESIE CZĘŚCI 8 – WYPOSAŻENIE DO 7LO

Działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia o **unieważnieniu postępowania w zakresie części 8 zamówienia**.

Uzasadnienie decyzji: Art. 255 pkt 2 ustawy Pzp - Wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

W ZAKRESIE CZĘŚCI 9 – WYPOSAŻENIE DO SP10

Działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia o **unieważnieniu postępowania w zakresie części 9 zamówienia**.

Uzasadnienie decyzji: Art. 255 pkt 2 ustawy Pzp - Wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

W ZAKRESIE CZĘŚCI 10 – WYPOSAŻENIE DO SP24

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części 10 zamówienia złożoną przez Wykonawcę:

Bydgosta Sp. z o.o., Fordońska 246, 85-766, Bydgoszcz, NIP 5540236275.

Wartość oferty: 34 350,96 zł brutto.

Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację do wartości oferty najkorzystniejszej.

Uzasadnienie decyzji: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Lp.	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Ilość punktów w kryterium „Cena” (waga 60,00)	Ilość punktów w kryterium „Termin wykonania” (waga 30,00)	Ilość punktów w kryterium „Aspekt społeczny” (waga 10,00)	Łączna ilość punktów
1.	Tronus Polska Sp. z o.o., Ordonia 2a, 01-237, Warszawa, NIP 5272680141	Oferta odrzucona Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia			
2.	Bydgosta Sp. z o.o., Fordońska 246, 85-766, Bydgoszcz, NIP 5540236275	34 350,96 zł 60,00 pkt	2 tyg. 30,00 pkt	10,00 pkt	100,00 pkt

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

W ZAKRESIE CZĘŚCI 11 – WYPOSAŻENIE DO SP5

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części 11 zamówienia złożoną przez Wykonawcę:

Bydgosta Sp. z o.o., Fordońska 246, 85-766, Bydgoszcz, NIP 5540236275.

Wartość oferty: 11 419,32 zł brutto.

Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację do wartości oferty najkorzystniejszej.

Uzasadnienie decyzji: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Lp.	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Ilość punktów w kryterium "Cena" (waga 60,00)	Ilość punktów w kryterium "Termin wykonania" (waga 30,00)	Ilość punktów w kryterium "Aspekt społeczny" (waga 10,00)	Łączna ilość punktów
1.	Tronus Polska Sp. z o.o., Ordon 2a, 01-237, Warszawa, NIP 5272680141	Oferta odrzucona Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia			
2.	Bydgoszcz Sp. z o.o., Fordońska 246, 85-766, Bydgoszcz, NIP5540236275	11 419,32 zł 60,00 pkt	2 tyg. 30,00 pkt	10,00 pkt	100,00 pkt